
日 曜 時　　間 行　　事 場　　所

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

10:00～12:00
13:30～15:30
10:00～11:00
9:00～11:30、13:00～15:30

映像クラブ
パソコンクラブ
入会説明会
就業相談会

２階パソコン室
２階パソコン室
２階大会議室
１階相談室

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水
13:30～15:30
10:00～11:00
9:00～11:30、13:00～15:30

パソコンクラブ
入会説明会
就業相談会

２階パソコン室
２階大会議室
１階相談室

16 木

17 金
10:00～12:00 スマホ講座 長崎スタジアムシティ

18 土

19 日

20 月
10:00～12:00 スマホ講座 ２階パソコン室

21 火

22 水
10:00～12:00
10:00～12:00
9:00～11:30、13:00～15:30

映像クラブ
除草班講習会
就業相談会

２階パソコン室
２階大会議室
１階相談室

23 木

24 金
10:00～12:00 スマイル個別相談会 ２階パソコン室

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水
9:00～11:30、13:00～15:30 就業相談会 １階相談室

30 木
10:00～ パソコン班打ち合わせ ２階パソコン室

31 金
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