令和7年1月予定表

1 水 2 木 3 金 4 土 5 日 6 月 7 火 7 1000~12.00 15.30 1000~11.30、13.00~15.30 1000~12.00 2000~1	日	曜	時間		場所
3 金	1	水			
4 土	2	木			
5 日 日 10:00~12:00 映像クラブ 2階パソコン室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 18 由 10:00~11:30 13:30~15:30 1	3	金			
6 月	4	±			
7 火 10:00~12:00 映像クラブ 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 1階相談室 18	5	П			
10:00~12:00	6	月			
8 水 13:30~15:30 10:00~11:00 10:00~11:00 10:00~11:00 10:00~11:30, 13:00~15:30 パソコンクラブ 入会説明会 2階大会議室 1階相談室 9 木 10 金 11 土 12 日 13 月 15 水 10:00~11:30 16 木 17 金 10:00~12:00 18 土 19 日 20 月 10:00~12:00 20 月 10:00~12:00 20 水 10:00~12:00 20 水 10:00~12:00 20 水 10:00~12:00 20 水 10:00~12:00 20 スマイル個別相談会 22 水 10:00~12:00 23 木 24 金 10:00~12:00 スマイル個別相談会 2階パソコン室 25 土 26 日 27 月 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 30 木 10:00~	7	火			
10 金 11 土 12 日 13 月 14 火 13:30~15:30	8	水	13:30~15:30 10:00~11:00	パソコンクラブ 入会説明会	2階パソコン室 2階大会議室
11 土 12 日 13 月 14 火 15 水 13:30~15:30 10:00~11:30 13:30~15:30 10:00~11:30 13:30~15:30 10:00~11:30 13:30~15:30 10:00~11:30 13:00~15:30 18 18 18 18 19 日 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 10:00~12:00 映像クラブ 段準が出講習会 京本 10:00~12:00 映像グラブ 2階パソコン室 2階大会議室 京の0~11:30、13:00~15:30 京本 10:00~12:00 スマイル個別相談会 2階パソコン室 2階パソコン室 10:00~12:00 スマイル個別相談会 1階相談室 2階パソコン室 10:00~12:00 スマイル個別相談会 1階相談室 2階パソコン室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 2階パソコン室 1階相談室 1 間間 1	9	₭			
12 日 13 月 14 火 13:30~15:30 パソコンクラブ 2階パソコン室 16 木 17 金 10:00~12:00 スマホ講座 長崎スタジアムシティ 18 土 19 日 20 月 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 2階パソコン室 2 間パソコン室 2 間別相談室 2 間別相談室 2 間別相談室 1 日間記室 2 間別相談室 1 日間記室 2 間別間談室 1 日間記述 2 間別間談室 1 日間記述 2 間別間談室 1 日間記述 2 間別間談室 1 日間記述	10	金			
13 月 14 火 13:30~15:30 バソコンクラブ 2階バソコン室 2階ボソコン室 2階ボソコン室 2階ボソコン室 2階ボメ会議室 1階相談室 16 木 17 金 10:00~12:00 スマホ講座 長崎スタジアムシティ 18 土 19 日 20 月 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 2階パソコン室 21 火 10:00~12:00 映像クラブ 段章班講習会 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階が収益 1階相談室 1階相談室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階が収益 1階相談室 2階が収益 1階相談室 2階が収益 1階相談室 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 28 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 1階相談室 28 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 1階相談室 28 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 2階パソコン室 2間パイローの 2 日本の	11	±			
14 火 13:30~15:30	12	日			
15 水 13:30~15:30	13	月			
15 水 10:00~11:30 13:00~15:30 入会説明会 記業相談会 2階大会議室 1階相談室 1階相談室 1階相談室 1 10:00~12:00 スマホ講座 長崎スタジアムシティ 18 土	14	火			
17 金 10:00~12:00 スマホ講座 長崎スタジアムシティ 18 土 19 日 20 月 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 21 火 22 水 10:00~12:00 映像クラブ 除草班講習会 2階大会議室 1階相談室 28 火 27 月 28 火 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 2階パソコン室 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 28 パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室 2階パイ	15	水	10:00~11:00	入会説明会	2階大会議室
17 並	16	木			
19 日 20 月 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 21 火 10:00~12:00 映像クラブ 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階大会議室 1階相談室 23 木 24 金 10:00~12:00 スマイル個別相談会 2階パソコン室 2階パソコン室 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 1階相談室 2階パソコン室 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 1階相談室 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 2階パソコン室 2階パソコン音 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階パイローの 2間パイローの	17	金	10:00~12:00	スマホ講座 	長崎スタジアムシティ
20 月 10:00~12:00 スマホ講座 2階パソコン室 21 火 22 水 10:00~12:00 映像クラブ 除草班講習会 就業相談会 1階相談室 2階パソコン室 2階パソコン室 2階大会議室 1階相談室 23 木 24 金 10:00~12:00 スマイル個別相談会 2階パソコン室 25 土 26 日 27 月 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室	18	±			
20 月 10:00~12:00 映像クラブ (10:00~12:00) (10:00~12:00) (10:00~12:00) (10:00~13:00、13:00~15:30) (10:00~12:00) (10:	19	日			
22 水 10:00~12:00	20	月	10:00~12:00	スマホ講座	2階パソコン室
22 水 10:00~12:00 9:00~11:30、13:00~15:30 除草班講習会 就業相談会 2階大会議室 1階相談室 23 木 24 金 10:00~12:00 スマイル個別相談会 2階パソコン室 25 土 26 日 27 月 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室	21	火			
24 金 10:00~12:00 スマイル個別相談会 2階パソコン室 25 土 26 日 27 月 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室	22	水	10:00~12:00	除草班講習会	2階大会議室
25 土 26 日 27 月 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室	23	木			
26 日 27 月 28 火 29 水 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 28 2階パソコン室	24	金	10:00~12:00	スマイル個別相談会	2階パソコン室
27 月 28 火 28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室	25	土			
28 火 29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室	26	日			
29 水 9:00~11:30、13:00~15:30 就業相談会 1階相談室 30 木 10:00~ パソコン班打ち合わせ 2階パソコン室	27	月			
29 小	28	火			
30 1	29	水	·		
31 金	30	木	10:00~	パソコン班打ち合わせ	2階パソコン室
	31	金			